30
2

	[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от 01 ноября 2017 года  № 1/140
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от        06 декабря 2016 года № 2/63 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики           р е ш и л о:
Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 06 декабря 2016 года № 2/63 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) в части 1 статьи 1:

абзац второй изложить в следующей редакции:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Комсомольского района в сумме 406 884 910,16 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 320 762 460,16 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 321 448 138,55 рублей;

в абзаце третьем слова «408 830 684,21 рублей» заменить словами                                           «410 604 210,39 рублей»;

в абзаце седьмом слова «2 719 300,23 рублей» заменить словами                  «3 719 300,23 рублей»;
2) в статье 5:

в части 3 слова «в сумме 8 126 326 рублей 62 копейки» заменить словами «в сумме 7 565 427,28 рублей»;
 в части 4 в абзацах третьем и седьмом слова «в сумме 21 100 480 рублей» заменить словами «в сумме 20 314 663,46 рубля»;

3) в части 1 статьи 9 слова «на 2017 год в сумме 39 521 676 рублей» заменить словами «на 2017 год в сумме 41 906 581,04 рубль»;
 4) приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
5) в приложения 7, 9, 11 внести изменения согласно приложениям 2 - 4 к настоящему решению соответственно;
6) в приложении 15 внести изменения в таблицы 2, 13 согласно таблицам 1, 2 соответственно, таблицу 15 изложить в редакции согласно таблице 3, дополнить таблицей 16 согласно таблице 4 приложения 5 к настоящему решению соответственно;
7) приложение 18 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского района                                                                         Х.С.Идиатуллин